

کلاهبرداری رمال پیشگو از زنان

زن رمالی که به بهانه پیشگویی حوادث زندگی زنان از آنها کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. به گزارش «جام جم»، اوایل خرداد امسال زنی به شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهریار مراجعه و از زنی رمال شکایت کرد.

زن شاکی در تشریح ماجرای کلاهبرداری به بازپرس اصغری زاویه گفت: یک ماه قبل در یک مهمانی زنانه با زنی که از آینده و حوادث پیش روی زندگی افراد خبر می داد، آشنا شدم. پس از چند بار ملاقات با این زن، به او اعتماد کردم و به خانه اش در یکی از محله های مرکزی شهریار رفتم.

زن شاکی ادامه داد: در اولین جلسه زن رمال از زندگی گذشته ام حرف هایی زد که اعتمادم جلب شد و از وی خواستم درباره آینده ام اطلاعاتی به من بدهد. چند بار پیشانی ام را نگاه کرد و سپس به یک گوی بلورین خیره شد و فریاد زد: زندگی ات در خطر است و حادثه تلخی در پیش داری.



وی افزود: با شنیدن این حرف ها ملتمسانه از او خواستم از آینده ام بگوید که زن رمال پذیرفت با دریافت یک میلیون تومان، آینده ام را پیشگویی کند که من نیز در ملاقات بعدی یک میلیون تومان به وی پرداخت کردم.

■ پیشگویی های در دسر ساز

شاکی در ادامه اظهاراتش گفت: زن رمال ادعا کرد که شوهرم به من خیانت کرده و بزودی با زنی دیگر از دواج می کند. وقتی راه حل مشکلم را از زن رمال جویا شدم، او چند نعل اسب و قطعه آهنی را که نوشته هایی روی آنها حک شده بود، در اختیارم قرار داد و از من خواست آنها را در باغچه خانه دفن کنم. او همچنین خواست از ۵ تا ۱۵ میلیون تومان در امور خیریه ای - که وی مدیریت آن را به عهده دارد - سرمایه گذاری کنم که من نیز با سرقت ۷ میلیون تومان از پول های شوهرم، آن را در اختیار زن رمال قرار دادم. بعد از یک هفته وقتی متوجه شدم گفته های زن رمال درباره شوهرم واقعیت ندارد، به خانه زن رمال رفتم ولی او ناپدید شده بود.

با شکایت این زن و تشکیل پرونده، تحقیقات ماموران اطلاعات - امنیت شهریار در این زمینه آغاز شد. در ادامه تحقیقات، زنان دیگری هم به مرکز پلیس مراجعه و شکایت های مشابهی ارائه کردند. جستجو برای یافتن زن رمال ادامه داشت تا این که وی روز دوشنبه در خانه جدید خود در یکی از محله های شهریار دستگیر شد.

■ اعتراف زن رمال

زن رمال با اعتراف به کلاهبرداری از زنان به پلیس گفت: من پس از آشنایی با زنان در مهمانی ها و سفرهای زیارتی، آنها را فریب داده و ادعا می کردم که در آینده نزدیک شوهرانشان به آنها خیانت کرده یا بزودی مردان خانواده ها فوت می کنند یا ورشکسته می شوند. با این اظهارات دروغ از زنان ۵ تا ۱۵ میلیون تومان پول می گرفتم تا این حوادث شوم را از آنها دور و سرمایه مالی شوهرانشان را در امور خیریه سرمایه گذاری کنم.

بنابراین گزارش، برای زن رمال قرار قانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی برای مشخص شدن دیگر جرایم وی ادامه دارد.